Ejemplo:

<i>Estilo directo</i>	<i>Estilo indirecto</i>
Dux Helvetiorum dixit: "Si pacem populus Romanus nobiscum faciet, in eam partem nos ibimus, ubi nos constitueris.	Dux Helvetiorum dixit si pacem populus Romanus cum Helvetiis faceret, in eam partem Helvetios ituros esse, ubi eos Caesar constituisset.
Sin bello persequi perseverabis, reminiscere et veteris incommodi populi Romani et pristinae virtutis Helvetiorum.	Sin bello persequi perseveraret, reminisceretur et veteris incommodi populi Romani et pristinae virtutis Helvetiorum.
Nos ita a patribus maioribusque nostris didicimus, ut magis virtute quam dolo contenderemus."	Se ita a patribus maioribusque suis didicisse, ut magis virtute quam dolo contenderent.
(César, <i>De Bello Gallico</i> , I, 13)